编号：
兰州文理学院

雁苑学者 雁苑英才

支持计划工作任务合同书

计划类型：     雁苑学者/雁苑英才计划
专业方向：
主管部门：       人才工作办公室
委托方（甲方）：   兰州文理学院

责  任  人（乙方）：
起止年限： 2024年11月至2027年10月

兰州文理学院

雁苑学者 雁苑英才

支持计划工作任务合同书
任务委托单位(甲方)：

负责人：           王顶明
联系人:    马争朝

电    话: 0931-8261500     手  机:    13893620872
电子邮箱: 908180516@qq.com传  真： 0931-8685355
工作任务责任人（乙方）：

姓名:      性别：   身份证号：
所在二级学院、单位、部门:·····

行政职务:         专业技术职称:
电    话:            手  机:
电子邮箱:                  传 真：
	一、工作目标及任务内容

	二、工作任务分年度计划

	2024

-2025年度

	工作任务分年度计划

	2025

-2026年度

	工作任务分年度计划

	2026

-2027年度

三、其他条款

    第一条  缔约双方在充分协商的基础上，就工作的有关事宜，签订本合同，严格遵守并认真履行本合同的各项条款。

    第二条  甲方有权监督、检查合同履行情况。合同履行期间，甲方根据需要有权对乙方履行本合同的情况进行检查、监督和考核验收，乙方应予积极配合。乙方发生任何工作变动情况或存在退出雁苑学者、雁苑英才情形的，应及时向甲方报告，由甲方决定是否变更合同内容。
    第三条  本合同正本一式两份（人才工作办公室1份，雁苑学者、雁苑英才本人1份）。

	四、合同签署

	甲方：兰州文理学院
盖章：             签字：
                           年   月   日

乙方：雁苑学者/雁苑英才
                                签字：

年   月   日

PAGE